[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.01.2023 г. №   79

О внесение изменений в постановление Администрации города Льгова Курской области от 13.03.2020 г. № 290 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в городе Льгове
Курской области»

В соответствии с Решением Льговского Городского Совета депутатов от 26.12.2022 г. № 110 «О внесении изменений в Решение Льговского Городского Совета депутатов от 23 декабря 2021 года №96 «О бюджете муниципального образования «Город Льгов» Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в Муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в городе Льгове Курской области»:
- приложение № 1 к Муниципальной программе «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в городе Льгове Курской области» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие 26 декабря 2022 г.

Глава города Льгова                                                          А.С. Клемешов
	Приложение № 1

	к Муниципальной программе "Защита населения и территорий от ЧС,

	обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
в городе Льгове Курской области"
(в редакции Постановление от 16.01.2023 г. № 79)

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям

	(муниципальным программам города Льгова Курской области

	и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
(рублей)

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Сумма на 2022 г.
	Сумма на 2023 г.
	Сумма на 2024 г.

	Муниципальная программа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в городе Льгове Курской области»
	13

	13 321 428,01
	5 529 626,00
	5 529 626,00

	Подпрограмма «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
	13 2

	13 321 428,01
	5 529 626,00
	5 529 626,00

	Основное мероприятие «Мероприятие в области гражданской обороны, защиты населения и территории от ЧС, безопасности людей на водных объектах в муниципальном образовании «Город Льгов»
	13 2 01

	375 200, 00
	0
	0

	Отдельные мероприятия в области гражданской обороны, защиты населения и территории от ЧС, безопасности людей на водных объектах
	13 2 01 С1460

	375 200, 00
	0
	0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	[bookmark: _GoBack]13 2 01 С1460
	200
	375 200, 00
	0
	0

	Основное мероприятие "Обеспечение деятельности МУК "ЕДДС города Льгова""
	13 2 02

	8 865 996,34
	5 309 626,00
	5 309 626,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	13 2 02 С1401

	8 865 996,34
	5 309 626,00
	5 309 626,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	13 2 02 С1401
	100
	4 765 681,34
	3 443 427,00
	3 443 427,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	13 2 02 С1401
	200
	4 069 918,00
	1 851 000,00
	1 851 000,00

	Иные бюджетные ассигнования
	13 2 02 С1401
	800
	30 397,00
	15 199,00
	15 199,00

	Основное мероприятие "Построение и развитие аппаратно-программного комплекса "Безопасный город""
	13 2 03

	4 080 231,67
	220 000,00
	220 000,00

	Отдельные мероприятия в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, безопасности людей на водных объектах
	13 2 03 С1460

	4 080 231,67
	220 000,00
	220 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	13 2 03 С1460
	200
	2 129 000,00
	220 000,00
	220 000,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	13 2 03 С1460
	300
	1 951 231,67
	0
	0

image1.png